
ZARZĄDZENIE Nr 34/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

 
w sprawie ogłoszenia przetargu na najem lokalu użytkowego. 

 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651), § 2 i § 19 ust. 1  

Uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Dubeninki oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 

czas nieoznaczony oraz § 1 pkt 1. Zarządzenia Wójta Gminy Dubeninki Nr 61/2011 z dnia 

15 listopada 2011 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ogłosić pierwszy ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu usługowo-handlowego na 

czas nieokreślony zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Jan Miler   - przewodniczący 

2. Renata Sojkowska - sekretarz 

3. Dorota Pojawa    - członek 

4. Jacek Goljanek  - członek. 

 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 34/2013 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 
 

OGŁOSZENIE 
 
Wójt Gminy Dubeninki ogłasza I ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu o 

powierzchni użytkowej 58,70 m2 położonego na parterze w budynku wielorodzinnym przy 

ul. Marii Konopnickiej Nr 1 w miejscowości Żytkiejmy. Lokal przeznaczony jest do 

prowadzenia działalności usługowo-handlowej. 

 

Czynsz wywoławczy  11,00 zł/m2 miesięcznie + podatek VAT 

Minimalne postąpienie  0,20 zł/m2 

Wadium    250,00 zł 

 

Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 09-07-2013 r. na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Dubeninki  

nr:61 9339 0006 0050 0500 1023 0005 w BS Olecko O/Dubeninki. 

Wadium dla osób, które je wpłaciły i nie wygrały przetargu, zwraca się niezwłocznie 

po zamknięciu przetargu. Wadium dla osoby, która wygrała przetarg, zalicza się na poczet 

czynszu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy Dubeninki, jeżeli osoba, która 

wygrała przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu. 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 12-07- 2013 r. o godz. 10 00 

w pokoju nr 1 Urzędu Gminy Dubeninki, ul. H. Mereckiego 27. 

 

Szczegółowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy 

Dubeninki, ul. H. Mereckiego 27, pokój nr 12 lub telefonicznie pod numerem tel. 

876 158 136. 

 


